
 

長崎県立佐世保工業高等学校吹奏楽部スマイルコンサート vol.3 
 

お 礼 状 
 

拝啓 時下、皆様方にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、

日頃より本校吹奏楽部の活動に対しまして暖かいご支援をいただき誠にあり

がとうございます。 

  さて、去る平成２７年１月１２日(月)成人の日に開催いたしましたスマイ

ルコンサート vol.3 には大変多くのお客様にご来場を賜り、大成功のうちに

コンサートを終えることができました。これも応援してくださったたくさん

の皆様方のおかげです。未熟な私共のためにこれだけのご支援をいただけた

ことに言葉に尽くせないほどの感謝の気持ちでいっぱいです。3 年生はこれ

を持ちまして引退・卒部となります。高校生活最後に素晴らしい思い出をあ

りがとうございました。 

1・2 年生は、このコンサートを通じて応援・ご支援いただいた皆様への

感謝の気持ちを忘れず、今後も音楽を通じて皆様に感動していただけるよう

な演奏を目指して練習に励んで参りたいと思います。 

今後とも佐世保工業高等学校吹奏楽部をよろしくお願いします。本当にあ

りがとうございました。 

           敬具 

 

平成２７年１月 

長崎県立佐世保工業高等学校 吹奏楽部 部員一同 


